AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº.071/2025 - DISPENSA PRESENCIAL Nº.031/2025. Objeto: Contratação de

empresa especializada para o fornecimento e instalação de forro de gesso incluindo mão de

obra, materiais e demais insumos necessários, para a obra da nova sede da Câmara Municipal

de Maripá de Minas, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência.

O Município de Maripá de Minas torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o

aviso de dispensa.   Início de recebimento da Proposta: 26/06/2025 as 08h00min. Data limite

para envio das propostas adicionais: 30/06/2025 as 17h00min. Endereço para envio das

propostas: Setor de protocolo da prefeitura (forma física) ou no endereço eletrônico

licitacao@maripademinas.mg.gov.br. O Aviso de Dispensa e seus anexos contendo todas as

informações do certame estará disponível   no sítio eletrônico oficial:

https://www.maripademinas.gov.br. Informações pelo telefone (32) 3263-1310.

Maripá de Minas, 25/06/2025.

__________________________________________________

Vagner Fonseca Costa
Prefeito Municipal

https://www.maripademinas.gov.br/